Dranken / Carte des boissons

Koude dranken
Boissons froides
Chaudfontaine Plat / Minérale 2,50
Chaudfontaine Bruis / Gazeuse 2,50

Coca-Cola Regular / Zero 2,75
Fanta orange / cassis 2,75
Sprite 2,75
FuzeTea sparkling / peach / green 2,75
Red Bull 4,50
Cécémel 2,75
Appelsap /Jus de pomme 2,75
Fruitsap / Jus de fruits 2,75
Tonissteiner 3,50

Citroen / Orange / Vruchtenkorf
Citron / Orange / Multi-fruits

Warme Dranken
Boissons chaudes

Koffie / Café 2,50
Cappuccino 3,00
Latte Macchiato 3,50
Koffie decaf / Café déca 2,50
Thee / Thé 2,50
Warme choco 3,00

Chocolat chaud

Warme choco met slagroom 3,50
Chocolat chaud a la creme fouettée

Cider

Cidre

Strongbow Gold Apple 4,50
Strongbow Red Berries 4,50

OOK GROEPEN & BEDRIJVEN ZIJN WELKOM!

Bieren Bieres

Van het vat / De pression
Cristal Alken

2,75

Cristal Alken 0,5 liter / 0,5 litre 5,00

Op fles / En bouteille
Maes 0.0%

Maes Radler
Grimbergen Blond
Grimbergen Dubbel
Liefmans Fruitesse
Liefmans Fruitesse 0.0%
Desperados Original
Duvel

Duvel 666

Vedett Extra Pilsener
Vedett Extra White
Tripel d'Anvers

Kompel Bovengronds (blond)

2,75
3,30
4,50
4,50
4,50
4,00
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

Kompel Ondergrond (donker / foncée) 4,50

La Chouffe

La Chouffe Cherry
Salitos Pink
Salitos Blue

Wijnen Vins
glas
verre

Zoete witte wijn 4,50
Vin blanc doux

Droge witte wijn 4,50
Vin blanc sec

Rode wijn 4,50
Vin rouge

Rosé 4,50
Cava 5,00

v

4,50
4,50
4,50
4,50

fles
bouteille
25,00
25,00
25,00

25,00
27,50

Mocktails

Nojito 6,00
(Sprite, bruiswater, rietsuiker, munt, limoen)
(Sprite, eau gazeuse, sucre de canne, menthe, citron vert)

Virgin on the Beach 6,00

(Perziksiroop, sinaasappelsap, cranberrysap)
(Sirop de péche, jus d'orange, jus de canneberge)

Cocktails

Terhills 9,00
(Rocketshot Pink, Bacardi Razz, Fanta, limoensap)
(Rocketshot Pink, Bacardi Razz, Fanta, jus de citron vert)

Mojito 9,00
(Bacardi, bruiswater, rietsuiker, munt, limoen)
(Bacardi, eau gazeuse, sucre de canne, menthe, citron vert)

Blue Lagoon 9,00
(Vodka, Blue Curacao, Sprite, citroensap)
(Vodka, Blue Curacao, Sprite, jus de citron)

Sex on the Beach 9,00
(Vodka, peach likeur, sinaasappelsap, cranberrysap)
(Vodka, liqueur de péche, jus d'orange, jus de canneberge)

In de mix

Dans le mix

Bacardi Coca-Cola 8,00
Bombay Sapphire Gin-Tonic 8,00
Aperol Spritz 8,00
Whisky Coca-Cola 8,00
Whisky Famous Grouse shot 4,00
Rocketshot

(Original, Pink, Sour / Aigre) 3,00

mix naar keuze
mélange de votre choix 6,00
Martini Bellini 8,00

Ook met een grotere groep kunt u terecht bij Terhills Cablepark. Dé unieke en
veelzijdige locatie voor een spannend kinderfeestje, een gezellig bedrijfsuitje,
of een toffe familiedag.

Wij bieden verschillende activiteiten aan. Er is altijd een activiteit die bij u past! o

Te denken valt aan: aquapark, waterskién, wakeboarden, mountainbiken, -
streetsteppen, bootje varen, en suppen.

—all F
Lekker lunchen, borrelen of dineren met familie, vrienden of collega’s? U kunt ._'.. 3
onder andere genieten van een compleet verzorgde barbecue beleving! -
Vanaf 20 personen bieden we verschillende BBQ pakketten aan.

-

Kijk op onze website voor meer informatie of vraag ons personeel naar de
mogelijkheden voor activiteiten, eten en drinken. Reserveer uw bezoek vooraf.
Neem vrijblijvend contact op via info@terhillscablepark.be.
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